
 
 

UCHWAŁA NR LIII/360/22 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Miasta Świdwin oraz warunków i trybu 

składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559, poz. 589, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 6n ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022r. poz. 1297, 
poz. 1549 i poz. 1768) Rada Miasta Świdwin uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1 należy złożyć w terminie 14 dni od daty zamieszkania na danej 
nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 
powstających na danej nieruchomości, nową deklarację należy złożyć w terminie do 10 dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

§ 3. Deklarację właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć: 

1) w formie papierowej w Urzędzie Miasta Świdwin, plac Konstytucji 3 Maja 1, 

2) w formie elektronicznej za pośrednictwem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 
ePUAP opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego 
kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania 
oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2021r. poz. 1797) lub podpisem potwierdzonym profilem 
zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2070 i poz. 1087) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia wtorek, 6 grudnia 2022 r.

Poz. 5378



§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVI/148/20 Rady Miasta Świdwin z dnia 30 października 2020 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości położnych na terenie Miasta Świdwin oraz warunków i trybu składania deklaracji za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 4978), 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023r. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Monika Stępniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5378



LIII/360/22
28 listopada 2022 r.

Podstawa prawna:
(Dz. U. z 2022r. poz. 1297)

Termin 

-300

A.

PL. KONSTYTUCJI 3 MAJA 1
78-

B.
-__-____                                                                                                                         

                                                                                                                                                       

ZMIANA DANYCH ZAWARTYCH W POPRZEDNIEJ DEKLARACJI (data zaistnienia zmiany) __-__-____

         -__-____

C.

            
D.

E.

F. Numer identyfikacyjny

        
(PESEL)                                                            (NIP)                                                     (REGON)

G.
Ulica                                   Nr domu/ nr lokalu Kod pocztowy

Poczta (Miasto) Nr telefonu Adres e-mail

H. Adres zamieszkania / adres korespondencyjny, dane kontaktowe
Ulica                                   Nr domu/ nr lokalu Kod pocztowy

Poczta (Miasto) Nr telefonu Adres e-mail

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5378



I.

TAK             NIE

J.
z poz. G

K.

29                   33  

L.

M.

administracji

1.

2.

3.
4.

odpadami komunaln
5. www.swidwin.pl
6. -

Informacja o przetwarzaniu danych  osobowych :
1.

przy Placu Konstytucji 3 Maja 1, tel. 943652011, fax. 943652283, e-mail ratusz@swidwin.pl.
2. -mail: 

iodo@swidwin.pl.
3.

od 

4.
5.

lub ograniczenia przetwarzania; prawo do wniesienia  sprzeciwu wobec przetw
przenoszenia danych.

__________________________                                                    _____________________________________________
                                 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5378



2
R LIII/360/22

28 listopada 2022 r.

KOMUNALNE

Podstawa prawna:
(Dz. U. z 2022r. poz. 1297)

komunalne

Termin 
W ; do 

Konstytucji 3 Maja 1, 78-

A.

PL. KONSTYTUCJI 3 MAJA 1
78-

B.
            -__-____                                                                                                                         
                                                                                                                                                                              

            ZMIANA DANYCH ZAWARTYCH W POPRZEDNIEJ DEKLARACJI (data zaistnienia zmiany) __-__-____

            -__-____

C.
                                   
            Najemca,                                                                               Inny

D.
           Osoba fizyczna               Osoba prawna               

E. Im

F. Numer identyfikacyjny

                           (PESEL)                                                            (NIP)                                                       (REGON)
G. Adres , dane kontaktowe

Ulica                                   Nr domu/ nr lokalu Kod pocztowy

Poczta (Miasto)

H. Adres zamieszkania/ adres do korespondencji
Ulica                                   Nr domu/ nr lokalu Kod pocztowy

Poczta (Miasto) Nr telefonu Adres e-mail

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5378



  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5378



  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5378



J.  
 

 
......................................................................                                                    ...................................................................... 

                                                                                                                                                                                  czytelny podpis 

K.  
 
 
 
data                                                                                                                                                                                                                             

POUCZENIE:  z dnia 
m w administracji 

 
 

1. 

 
2. W dziale I. 

 
3. 

odpadami komunalnymi prz  
4. www.swidwin.pl  
5. -

rzona podpisem 

 
 

Informacja o przetwarzaniu danych  osobowych : 
1. 

przy Placu Konstytucji 3 Maja 1, tel. 943652011, fax. 943652283, e-mail ratusz@swidwin.pl. 
2.  Ochrony -

mail: iodo@swidwin.pl. 
3. 

deklaracji za  
4.  
5.  
6.   

sprostowania, lub ograniczenia przetwarzania; prawo do wniesienia  sprzeciwu wobec przetwarzania, a 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5378



3
LIII/360/22

28 listopada 2022 r.

REKREACYJNO-

Podstawa prawna:
(Dz. U. z 2022r. poz. 1297)

e ych
-wypoczynkowe, 

Do 14 dni od dnia ; d

-

A.

PL. KONSTYTUCJI 3 MAJA 1
78-

B.
            PIERWSZA DEKLARACJA -__-____                                                                                                                             
                                                                                                                                                                              

            ZMIANA DANYCH ZAWARTYCH W POPRZEDNIEJ DEKLARACJI (data zaistnienia zmiany) __-__-____

            -__-____

C.
                                   

            Najemca,                        Inny                 
D.

           Osoba fizyczna                  Osoba prawna                 

E.

F. Numer identyfikacyjny

           
                         (PESEL)                                                            (NIP)                                                   (REGON)

G. Adres , dane kontaktowe
Ulica                                   Nr domu/ nr lokalu Kod pocztowy

Poczta (Miasto)

H. Adres zamieszkania / adres korespondencyjny, dane kontaktowe
Ulica                                   Nr domu/ nr lokalu Kod pocztowy

Poczta (Miasto) Nr telefonu Adres e-mail

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5378



 

I.  
Kolumna 1 

 
Kolumna 2 

Liczba  
Kolumna 3 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Kolumna 4 

iloczyn kolumn 2 i 
3 

Domki letniskowe 
    

cele rekreacyjno-wypoczynkowe (inne 

 

   

RAZEM  

J.  
 

POUCZENIE:  z 
m w administracji 

 
 

1. 
na terenie 

 
2. 

 
3.  www.swidwin.pl  
4. -

 
 

Informacja o przetwarzaniu danych  osobowych : 
1. 

-mail ratusz@swidwin.pl. 
2. Ochrony 

e-mail: iodo@swidwin.pl. 
3. 

zagospodarowania odpadami komunalnymi na 

 
4.  
5. 

sprostowania, lub ograniczenia przetwarzania; prawo do wniesienia  sprzeciwu wobec przetwarzania, a 
 

 
__________________________                                                    _____________________________________________ 
                                                 (czyteln  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5378


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-06T13:52:22+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




